ZELIWNE LllasCopee

Automan: seria przemystowa AT, smarowana olejem
(4-11 kW)

@ SPREZARKI TLOKOWE o —

TRWALE, NIEZAWODNE | WYTRZYMALE

Seria sprezarek Automan AT zostata zaprojektowana w celu osiggniecia maksymalnej produktywnosci i zywotnosci.
Kazdy komponent zostat wykonany, sprawdzony i zatwierdzony, dzieki czemu posiada gwarancje najwyzszej
jakosci. Serie tg wyrdznia jej trwatosé, efektywnoscé i przystosowanie do pracy we wszystkich typach srodowisk.

CECHY | ZALETY

Wytrzymatosé Ekstremalna i elastyczna

* Bardzo wytrzymata konstrukcja ¢ Sprawdzona technologia ttokowa

® Praca w kazdej gatezi przemystu e Mozliwe rézne wersje wykonania

* Dostepne zestawy serwisowe




Base-mounted DOL

Base-mounted YD

Tank-mounted

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

AT 55 4
AT 75 55
AT 100 75
AT 150 11

TM: Tank-mounted

BM: Base-mounted

TT: Tank-mounted twin

Napigcie zasilania: 230/400 50 Hz
YD - rozruch gwiazda-trdjkat
DOL - rozruch bezposredni

Wydatek Predkos¢ obrotowa
I/min obr/min
530 680
700 910
1055 680
1400 910

llos¢ stopni sprezania

2
2
2
2

MOZLIWOSCI ROZBUDOWY

Seria sprezarek Automan jest wspomagana przez zestawy serwisowe zawierajace wszystkie czesci niezbedne do poszczegdlnych

przegladéw serwisowych.

¢ Oryginalne czesci eksploatacyjne gwarantujg niezawodna prace i dtuga zywotnos$¢ sprezarki.

* Niedrogie rozwigzania serwisowe bazujgce na optymalnych interwatach przegladéw.

® Oszczednos$€ czasu — nie ma potrzeby specyfikowania poszczegdlinych czesci eksploatacyjnych.

e Czesci dostepne od reki.

Zbiornik

270
270
500
500

Tank-mounted twin

Wersja

TWBM
T™M/BM
T™M/BM

¢ Olej Atlas Copco ALTAIR 150 (5 litrow PN 1630047900) zostat stworzony specjalnie dla tego typu urzadzen, ma odpowiednie wiasciwosci
smarne nawet w bardzo wymagajacych srodowiskach pracy.
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1SO 9001 - ISO 14001

OHSAS 18001

www.atlascopco.pl

All rights reserved. Designs and specifications are subject to change without notice or obligation. Read all safety instructions in the manual before usage.



